παρατηρήσεις του Κυρίου του Έργου κλπ) το χρονικό όριο αυτό, χωρίς αύξηση του οικονομικού 

αντικειμένου και χωρίς τροποποίηση της παρούσας. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1. Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το συμφωνηθέν έργο ανέρχεται στο ποσό των σαράντα 

δύο χιλιάδων ευρώ (42.000,00 €) πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 24%, συμπεριλαμβανομένων και των 

ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 

Δημόσιου ή οποιουδήποτε τρίτου. 

2. Η αμοιβή για όλη τη χρονική περίοδο υλοποίησης του έργου σε κάθε περίπτωση δεν υπερβαίνει

[...]

παρατηρήσεις του Κυρίου του Έργου κλπ) το χρονικό όριο αυτό, χωρίς αύξηση του οικονομικού 

αντικειμένου και χωρίς τροποποίηση της παρούσας. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1. Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το συμφωνηθέν έργο ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών 

χιλιάδων ευρώ (13.000,00 €) πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 24%, συμπεριλαμβανομένων και των 

ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 

Δημόσιου ή οποιουδήποτε τρίτου. 

2. Η αμοιβή για όλη τη χρονική περίοδο υλοποίησης του έργου σε κάθε περίπτωση δεν υπερβαίνει

[...]

φύσεως, παρατηρήσεις του Κυρίου του Έργου κλπ) το χρονικό όριο αυτό, χωρίς αύξηση του 

οικονομικού αντικειμένου και χωρίς τροποποίηση της παρούσας. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1. Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το συμφωνηθέν έργο ανέρχεται στο ποσό των δεκαεννέα 

χιλιάδων ευρώ (19.000,00 €) πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 24%, συμπεριλαμβανομένων και των 

ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 

Δημόσιου ή οποιουδήποτε τρίτου. 

2. Η αμοιβή για όλη τη χρονική περίοδο υλοποίησης του έργου σε κάθε περίπτωση δεν υπερβαίνει

[...]

φύσεως, παρατηρήσεις του Κυρίου του Έργου κλπ) το χρονικό όριο αυτό, χωρίς αύξηση του 

οικονομικού αντικειμένου και χωρίς τροποποίηση της παρούσας. 

ΑΡΘΡΟ 3 

ΑΜΟΙΒΗ – ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ 

1. Η συνολική αμοιβή του Συνεργάτη για το συμφωνηθέν έργο ανέρχεται στο ποσό των δεκατριών 

χιλιάδων ευρώ (13.000,00 €) πλέον του νόμιμου ΦΠΑ 24%, συμπεριλαμβανομένων και των 

ασφαλιστικών εισφορών και πάσης φύσεως φορολογικών και άλλων επιβαρύνσεων υπέρ του 

Δημόσιου ή οποιουδήποτε τρίτου. 

2. Η αμοιβή για όλη τη χρονική περίοδο υλοποίησης του έργου σε κάθε περίπτωση δεν υπερβαίνει